平成 30 年 6 月 12 日
株主各位

大阪市西区北堀江三丁目 9 番 10 号
丸一鋼管株式会社

取締役社長 吉村 貴典

招集通知記載事項の一部修正について

 平成 30 年 6 月 5 日にご送付いたしました「第 84 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に

誤りがございましたので、謹んでお詫び申し上げますとともに、下記の通り修正させていただきます。

記

１  修正箇所 招集通知 5～7 ページ
第 1 号議案 取締役 7 名選任の件
候補者番号 1～4 の所有する当社の株式の数について

２  修正内容

（下線部分は修正箇所をお示しております。）

【修正前】

候補者

番 号 氏     名 所有する当社の株式の数

１
すずき  ひろゆき

鈴木 博之 86,552 株

２
よしむら よしのり

吉村 貴典 251,052 株

３
ほりかわ だいじ

堀川 大仁 413,439 株

４
めぐろ  よしたか

目黒 義隆 4,659 株

【修正後】

候補者

番 号 氏     名 所有する当社の株式の数

１
すずき  ひろゆき

鈴木 博之 86,662 株

２
よしむら よしのり

吉村 貴典 251,162 株

３
ほりかわ だいじ

堀川 大仁 413,549 株

４
めぐろ  よしたか

目黒 義隆 4,753 株

以上